
 

Harrastus- ja kulttuuriohjelma 
 

Saga Torilinna                        
26.5 - 1.6.2025, viikko 22 
 

PÄIVÄ AIKA AKTIVITEETTI SIJAINTI 

maanantai 
26.5. 

 
10.15-10.45 
14.30-15.00 
16.00-16.30 
 

 
JUMPPATUOKIO: Lähihoitajaopiskeija Toby 
SAGAN TIETOVISA  
MUISTIKUNTOUTUS 
 

 
Ravintola 
Kabinetti 
Ravintola 
 

tiistai 
27.5. 

 
09.00-09.30 
10.00-11.00 
12.30-13.00 
15.00-16.00 
 
16.00-16.30 
16.30-17.00 
 

 
ALLASJUMPPA MIEHET (Huom! Ei saunaa) 
KUNTOSALIRYHMÄ 
ULKOILUA PIHAPIIRISSÄ (säävaraus) 
NAISTEN KESKUSTELURYHMÄ:  
Diakoni Marjo Hänninen 
BINGO                                                                  
AIVOJUMPPA: Sanasokkelo (ei ohjaajaa) 
 

 
Uima-allas 
Kuntosali 
Sisäpiha 
Kabinetti  
 
Ravintola 
Ravintola 
 

keskiviikko 
28.5. 

 
10.00-11.30 
11.30-12.30 
15.45-16.15 
 

 
KÄDENTAIDOT: Pöytäliinat / tabletit paperinarusta  
MUSIIKKITUOKIO: Kuunnellaan musiikkia yhdessä 
RENTOUTUSLEVY 
 

 
Kabinetti 
Kabinetti 
Kabinetti 

torstai 
29.5. 

 
10.00-11.00 
15.00-15.45 

 
JUMALANPALVELUS TELEVISIOSTA, Yle TV1 
KONSERTTI: Tangoyhtye Kylmäasema 
 

 
Kabinetti 
Ravintola 
 

perjantai 
30.5. 

 
10.00-11.00 
15.45-17.00 
 

 
YHTEINEN PELIHETKI (ei ohjaajaa) 
ELOKUVA: Pikku Pietarin piha 

 
Kabinetti 
Kabinetti  

lauantai 
31.5. 

 
10.00-11.00 
12.05-12.40 

 
YHTEISTÄ SEURUSTELUA (ei ohjaajaa) 
TV-KONSERTTI: Radion sinfoniaorkesteri –  
RSO & Fabio Biondi, Yle TV1 
 

 
Kahvila 
Kabinetti 

sunnuntai 
1.6. 

 
14.00-14.30 
14.45-15.45 

 
YHTEISTÄ ULKOILUA (ei ohjaajaa) 
CD-LEVYKONSERTTI:  
Carola – Tulkitsijan taival (Levy 1) 
 

 
Sisäpiha 
Ravintola 

 
Ajankohtaista 
 
• Ulkoilemaan lähtiessä kokoontuminen hissiaulassa (säävaraus) 
• Annathan palautetta talon palveluista Roidun palautekyselylaitteella. Touko-kesäkuussa kysytään 

tyytyväisyyttä harrastus- ja kulttuuritoimintaan. 
 

 


